ﬁ Socialstyrelsen 20200122 Dnr 4.1-36686/2019

Rittsavdelningen Enligt sdndlista
Hilso- och sjukvérdsjuridik

Agneta Calleberg

Agneta.calleberg@socialstyrelsen.se

Remiss avseende forslag till foreskrifter om ifindring i foreskrifterna om
undantag frin kravet pa tillstind till genetisk undersékning vid allmin
hiilsoundersiokning och foreskrifterna om vilka sjukdomar som fir spiras
och diagnostiseras genom viivnadsprover i PKU-biobanken

Ni inbjuds att limna synpunkter pa Socialstyrelsens forslag till Socialstyrelsens
foreskrifter om dndring i féreskrifterna (HSLF-FS 2019:12) om undantag frén
kravet pé tillstind till genetisk underskning vid allmén hilsounders6kning och
Socialstyrelsens foreskrifter om éndring i foreskrifterna (HSLF-FS 2019:13) om
vilka sjukdomar som fér sparas och diagnostiseras genom vavnadsprover i PKU-
biobanken.

Synpunkter pé forslaget och konsekvensutredningen ska ha kommit in till Soci-
alstyrelsen senast den 5 mars 2020. Vi &r tacksamma for yttranden per e-post i
wordformat for att underlitta vart arbete med att sammanstélla svaren. Re-
missvar skickas till socialstyrelsen@socialstyrelsen.se.

Vinligen ange diarienumret 4.1-36686/2019 i remissvaret.

Kontaktperson
Agneta Calleberg
agneta.calleberg@socialstyrelsen.se
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Avdelning

Bilagor

e Sandlista

¢ Forslag — Socialstyrelsens foreskrifter om éndring i féreskrifterna (HSLF-FS
2019:12) om undantag fran kravet pa tillstnd till genetisk undersdkning vid
allmén hilsoundersdkning
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e Forslag — Socialstyrelsens foreskrifter om dndring i foreskrifterna (HSLF-FS
2019:13) om vilka sjukdomar som far sparas och diagnostiseras genom vav-
nadsprover i PKU-biobanken

¢ Konsekvensutredning
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Sindlista
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Biobank Sverige

Capio AB

Distriktsskoterskeforeningen
Folkhilsomyndigheten
Informationscentrum ovanliga diagnoser
Inspektionen for vard och omsorg
Lékemedelsverket

Nationella funktionen séllsynta diagnoser
PKU-biobanken vid Karolinska Sjukhuset

. Praktikertjanst AB

. Region Blekinge

. Region Dalarna

. Region Gotland

. Region Gévleborg

. Region Halland

. Region Jamtland Hérjedalen
. Region J6nkopings ldn

. Region Kalmar 14n

. Region Kronoberg

. Region Norrbotten

. Region Stockholm

. Region Skéne

. Region Sormland

. Region Uppsala

. Region Virmland

. Region Visterbotten

. Region Vistra Gétaland
. Region Visternorrland

. Region Vistmanland

. Region Orebro ln
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.

Region Ostergbtland

Riksforbundet séllsynta diagnoser
Riksforeningen for Barnsjukskéterskor
Statens medicinsk-etiska rdd

Svenska barnldkarforeningen

Svenska barnmorskeférbundet
Svenska lakareséllskapet

Svensk barnsmirtférening

Svensk forening for obstetrik och gynekologi
Svensk sjukskoterskeférening

Sveriges Kommuner och Regioner
Sveriges ldkarftrbund

Vision

Vérdférbundet

Véardforetagarna

Agrenska
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